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Päätösehdotus hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 
 

 Lähidemokratiajaosto hyväksyy valmistelijan esittelyn. 
 

Päätös Lähidemokratiajaosto hyväksyi esittelijän esityksen. 
 
Esitys Vehmersalmen pitäjäraadille myönnetään vuodelle 2023 kehittämismäärärahaa 

asiointikyyteihin 2.800 €.   
 
Selostus Vehmersalmen pitäjäraati on kokouksessaan 27.4.2023 päättänyt hakea 

pitäjäraatien kehittämismäärärahaa 11.900€ asiointikyytien järjestämistä varten 
1-2 kertaa kuukaudessa Kuopioon toukokuusta 2023 ja vuoden 2024 loppuun 
saakka.  

 
 Asiointikyytejä on järjestetty Vehmersalmen pitäjäraadin toimintamäärärahalla 

jo useampi vuosi ja matkoille on vakiintunut oma käyttäjäkunta. Keskimääräinen 
matkustajamäärä on ollut n. 20hlö/kyyti. Kohderyhmänä on lähtökohtaisesti 
vaikeitten kulkuyhteyksien takana asuvat nuoret ja varttunut väestö sekä 
kesäaikaan myös kesäasukkaat.   

 
 Tarkoituksena on järjestää asiointikyytejä kerran kuukaudessa Vehmersalmelta 

Kuopioon ja takaisin vuoden 2023 aikana, eli 7 kertaa ja nuorisolle suunnattu 
viikolla 42. Yhteensä 8 x 350€ = 2800€  

 
 Vuodelle 2024 lisätään kyytitarvetta 2 kertaa kuussa eli 26 x 350€ = 9100€.  

Jatkossa vuodesta 2025 alkaen kyyteihin tulee matkustajille pieni omavastuu 
esim. 5€ /kyyti  

 
 Kehittämismäärärahan turvin tarkastellaan kyytien tarvetta ja käyttöä ja 

helpotamme maaseudulla asuvien asiointimahdollisuuksia.  
 
 Ajopäivät julkaistaan ennalta ja ilmoittautuminen tapahtuu suoraan kuljettajalle. 

Tarvittaessa haetaan myös kauempaa kyliltä esim. Mustinlahti ja auto kulkee 
Kuopioon Puutossalmen lossin kautta. Kyydit on nyt järjestetty Soisalon saaren 
kautta, koska sieltä ei ole kulkenut julkista liikennettä vuosikausiin ja tien varrella 
on useita iäkkäitä ihmisiä, jotka tarvitsevat kyytejä.   

 
  Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemen lausunto: Vehmersalmelta ei ole 

asiointiliikennettä Kuopioon, jossa suuri osa palveluista on. Ainoastaan 
asiointiyhteyksiä Vehmersalmelle pitäjän laitamilta. On erittäin hyvä ajatus, että 
Pitäjäraadit järjestävät kyytejä niin, että ne parhaiten palvelevat asukkaiden 
tarpeita. 
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